
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від_29.12.11_№_515      м.Ужгород 
 
 
 
Про надання поштової адреси 
 
 

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та рішення виконкому міської ради від 16.06.2009 р. №155 "Про 
надання поштової адреси та ведення адресного плану міста", з метою 
впорядкування нумерації існуючих та новостворених об’єктів нерухомого 
майна, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

Затвердити, згідно з адресним планом міста, поштову адресу: 
 

№ 5,7 на пл. Театральній на будівлю літ. А1 (учбовий корпус, ресторан, 
магазин), літ. А, А2, А3, Б, В (учбові корпуси), літ. Г (підсобний блок), 
власник Ужгородська міська рада 
 

КП "Бюро технічної інвентаризації м. Ужгорода" внести необхідні 
зміни в технічну документацію. 

 
 
 

Міський голова               В. Погорелов 


	Р І Ш Е Н Н Я

